岐阜県経営者協会 青年経営者部会へのご入会について

一般社団法人岐阜県経営者協会

青 年 経 営 者 部 会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さてこの度は、当協会青年経営者部会への入会をご検討いただき、誠にありがとうござい

ます。
 関連資料を下記の通りお送りいたします。
 ご確認くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬 具
記

１．当協会 青年部会 ご入会関連資料
（１）入会申込書 ⇒ 所定事項記入・押印の上、返信用封筒にてお送りください。
  ◆入会申込書到着後、年会費および入会金(5,000 円)をご請求させていただきます。

（初回年会費は入会時期により、4～6 月：50,000 円、7～9 月：37,500 円
10～12 月：25,000 円、1～3 月：12,500 円）

（２）青年経営者部会 会員名簿
（３）青年経営者部会 規約
（４）青年経営者部会 総会資料（当該年度）
（５）飛翔（青年経営者部会機関誌 最新）

２．賛助会員関係（当協会正会員企業でない場合のみご覧ください）
（１）賛助会員入会申込書 ⇒ 所定事項記入・押印の上、返信用封筒に同封してください。

※既に当協会会員企業である場合は、本申込書は不要です。
◆入会申込書到着後、年会費をご請求させていただきます。(入会金はございません)

（初回年会費は入会時期により、4～6 月：10,000 円、7～9 月：7,500 円
10～12 月：5,000 円、1～3 月：2,500 円）

（２）賛助会員の入会について
（３）賛助会員制度の概要
（４）賛助会員規程

以上

【本件担当】 一般社団法人岐阜県経営者協会
 青年経営者部会 事務局 青井佑輔

TEL：058－266－1151
FAX：058－266－1153

ご査収願います

ご査収願います